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Opis wzoru przemysłowego 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest urządzenie przeciwprzepięciowe przeznaczone do za-

bezpieczania do pięciu odbiorników zasilanych napięciem 230 V i wyposażonych we wtyczki wykona-

ne według normy polskiej lub niemieckiej. 

Urządzenie przeciwprzepięciowe ma kształt wąskiego prostopadłościanu o proporcjach zbliżo-

nych do 110:20:12. Narożniki ma zaokrąglone. Na krótkim boku, przy dolnej krawędzi znajduje się 

wyprowadzenie kabla. Powierzchnia górna jest płaska i licząc od strony kabla, usytuowane ma pole 

na nazwę, wyłącznik, lampkę sygnalizacyjną oraz pięć przylegających do siebie gniazd sieciowych  

z bolcem uziemiającym. Od spodu ukształtowane są krzyżowo rowki do umieszczenia kabla. 

Przedmiot wzoru został przedstawiony w odmianach wykonania na rysunku. Odmiany przed-

stawiono w rzutach prostokątnych - odmiana pierwsza: fig. 1.1 - widok z góry, fig. 1.2 - widok z boku, 

fig. 1.3 - widok od spodu, oraz odmiana druga: fig. 2.1 - widok z góry, fig. 2.2 - widok z boku, fig. 2.3 - widok 

od spodu. Ponadto fig. 1.4 aksonometria odmiany pierwszej i fig. 2.4 aksonometria odmiany drugiej. 

Odmiany wzoru: 

1. Urządzenie przeciwprzepięciowe ma kształt wąskiego prostopadłościanu o proporcjach 

zbliżonych do 110:20:12. Gniazda sieciowe są okrągłe z gładkimi pobocznicami. 

2. Urządzenie przeciwprzepięciowe ma kształt wąskiego prostopadłościanu o proporcjach 

zbliżonych do 110:20:12. Gniazda sieciowe są okrągłe z występami na pobocznicach, 

zgodnie z normą DIN. 

Cechą istotną wzoru przemysłowego jest kształt w postaci wąskiego prostopadłościanu o pro-

porcjach około 110:20:12. Na krótkim boku, przy powierzchni górnej znajduje się wyprowadzenie ka-

bla. Powierzchnia górna jest płaska i od strony kabla usytuowane ma pole na nazwę, wyłącznik, lamp-

kę sygnalizacyjną oraz pięć przylegających do siebie gniazd sieciowych. 

 

 

Ilustracja wzoru 
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